

Opinnot, jotka ovat UEF:n tutkinto-opiskelijoille maksuttomia 1.8.2019 alkavissa opinto-oikeuksissa.*
Mikäli opintoihin otetaan rajoitettu opiskelijamäärä (max. ryhmäkoko ilmoitettu), opiskelijamäärästä on vähintään puolet oltava Avoimen yliopiston opiskelijoita.

Opintokokonaisuus	Opetusmuoto ja opetusjärjestelyt
Ergonomia, perusopinnot (25 op)	verkko-opetus
Gerontologia, perusopinnot (25 op)	verkko-opetus (sis. 2 tenttiä yleisinä tenttipäivinä)
Kansanterveystiede, perusopinnot (25 op)	verkko-opetus
Lainsäädäntötutkimuksen perusopinnot (25 op)	verkko-opetus
Lasten ja nuorten psyykinen hyvinvointi, perusopinnot (25 op)	verkko-opetus
Liikuntalääketiede, perusopinnot (25 op)**	verkko-opetus
Lääketieteen perusteita, perusopinnot (25 op)	verkko-opetus
Ortodoksinen teologia, perusopinnot (25 op)	verkko-opetus
Ravitsemustiede, perusopinnot (25 op)	verkko-opetus
Rikos- ja prosessioikeus ja rikollisuuden tutkimus, perusopinnot (25 op)	verkko-opetus
Terveyden edistäminen ja terveystieto, perus- ja aineopinnot (60 op). Hae tätä, jos tavoitteesi on aineenhallinnan pätevyys.	verkko-opetus, opinto-oikeusaika: 7 lukukautta= 3,5 vuotta
Terveyden edistäminen ja terveystieto, perusopinnot (25 op). Hae tätä, jos aiot opiskella VAIN perusopinnot.	verkko-opetus
Terveyden edistäminen ja terveystieto, aineopinnot (35 op). Hae tätä, jos olet opiskellut jo perusopinnot.	verkko-opetus
Työ- ja organisaatiopsykologia, perusopinnot(25 op)	verkko-opetus
Työ- ja organisaatiopsykologia, aineopinnot (35 op)	verkko-opetus
Urheilujohtaminen, aineopinnot (30 op)	verkko-opetus
Yleinen teologia, perusopinnot(25 op)	verkko-opetus
Yleinen teologia, aineopinnot (35 op)	monimuoto-opetus

*= 1.8.2019 alkavat opinto-oikeudet ovat perusopinnoissa voimassa kolme lukukautta, aineopinnoissa neljä lukukautta ja yksittäisellä opintojaksolla kaksi lukukautta. Esim. 1.8.2019 alkavien perusopintojen maksuton opinto-oikeus on voimassa 31.12.2020 saakka. Aineopinnoissa vastaava maksuton opinto-oikeus on voimassa 31.7.2021 saakka.

** haku ainoastaan kevään haussa.

